Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в Государственную антиалкогольную

программу Республики Тыва на 2014 - 2020 годы
В соответствии с Законами Республики Тыва от 13 июня 2019 г. № 516-ЗРТ «О внесении изменений в Закон Республики Тыва «О республиканском бюджете Республики Тыва на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»» и от 26 июля 2019 г. № 536-ЗРТ О внесении изменений в Закон Республики Тыва «О республиканском бюджете Республики Тыва на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Государственную антиалкогольную программу Республики Тыва на 2014 - 2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 20 ноября 2013 г. № 690, следующие изменения:

1) в позиции «Объемы и источники финансирования» паспорта Программы цифры «618680,4» заменить цифрами «612323,8», цифры «104045,9» заменить цифрами «97689,5», цифры «101878,8» заменить цифрами «101878,6», цифры «599073,9» заменить цифрами «592717,3», цифры «104045,9» заменить цифрами «97689,5», цифры «95778,8» заменить цифрами «95778,6», цифры «525567,7» заменить цифрами «530217,7», цифры «81522,5» заменить цифрами «70516,1»;
2) в разделе IV:

а) в абзаце первом цифры «618680,4» заменить цифрами «612323,8», цифры «104045,9» заменить цифрами «97689,5», цифры «599073,9» заменить цифрами «592717,3», цифры «104045,9» заменить цифрами «97689,5»;
б) в абзаце третьем цифры «525567,7» заменить цифрами «530217,7»;

в) в абзаце восьмом цифры «81522,5» заменить цифрами «70516,1»;
3) в приложении № 1 к Программе:

        а) в позиции «1.17. Создание центров социальной поддержки лиц, находящихся в общественных местах в состоянии алкогольного опьянения, в Барун-Хемчикском, Дзун-Хемчикском, Улуг-Хемском кожуунах  (согласно п. 11 протокола аппаратного совещания ПРТ № 46 от 03.12.2018г.)» слова «Барун-Хемчикского» заменить словами «г. Ак-Довурак»;
        б) в позиции «2.12. Содержание отделения социально-трудовой реабилитации граждан без определенного места жительства и занятий в с. Чазылары Тоджинского кожууна согласно плану финансово-хозяйственной деятельности» цифры «81522,50» заменить цифрами «70516,10», цифры «13347,00» заменить цифрами «2340,60»;

        в) в позиции «Итого по подпрограмме 2» цифры «110706,50» заменить цифрами «99700,00», цифры «14807,00» заменить цифрами «3800,60», цифры «97200,00» заменить цифрами «86193,50»;

        г) в позиции «Итого по подпрограмме 4» цифры «501873,90» заменить цифрами «506523,90», цифры «89238,90» заменить цифрами «93888,90»;

        д) в позиции «Всего по Программе» цифры «618680,40» заменить цифрами «612323,80», цифры «104045,90» заменить цифрами «97689,50», цифры «101878,80» заменить цифрами «101787,60»,  цифры «599073,90» заменить цифрами «592717,30», цифры «98778,80» заменить цифрами «97689,50»;
       е) в позиции «Министерство здравоохранения Республики Тыва» цифры «525567,70» заменить цифрами «530217,70», цифры «89768,90» заменить цифрами «94418,90», цифры «501873,90» заменить цифрами «506523,90»;

       ж) в позиции «Министерство труда и социальной политики Республики Тыва» цифры «81522,50» заменить цифрами «70516,10», цифры «13347,00» заменить цифрами «2430,60».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва

                                      Ш. Кара-оол